
�Väg 687 StureforsHarvestad öppnad för trafik
Trafikverket har byggt en ny väg 687 mellan Sturefors och Harvestad, en sträcka på cirka 3,5 km.
Vägen är nu klar och de första trafikanterna släpptes på idag torsdagen den 24 juni.

Arbetet med att bygga vägen startade i oktober 2008 och det blev klart att släppa in trafiken nu i
juni. Vissa avslutande arbeten pågår till augusti. Entreprenör har varit Peab Sverige AB.

 Väg 687 mellan Brokind och Linköping är den naturliga förbindelsen till Linköping från tätorterna
Sturefors, Bestorp och Brokind. Därför är det glädjande att man nu kan färdas på en ny och säkrare
väg mellan dessa orter, säger Einar Schuch, regionchef på Trafikverket Region Öst.

Fakta:

Den nya vägen är cirka 3,5 km lång.• 
Den gamla vägen mätte 6 meter i bredd, den nya är 7,5 meter bred. Vägen är en tvåfältsväg
med körbanor som mäter 3,75 meter med vägren om 0,75 meter.

• 

Syftet med ombyggnaden är ökad trafiksäkerhet och framkomlighet, samt bättre boendemiljö
för dem som bor utmed den gamla vägen.

• 

Det har byggts en cirkulationsplats vid infarten till Sturefors.• 
Gång− och cykelport vid Klampenborg ochHarvestad, vilket innebär planskild gång− och
cykelväg till såväl hembygdsgård/golfbana som till Sturefors samhälle.

• 

Enligt Trafikverkets kalkylmodell kommer den nya vägen innebära att olyckorna minskar
med i genomsnitt två olyckor per år och att restiden förkortas.

• 

Kostnad för projektet ligger på 40 miljoner kr inklusive kostnader för arkeologiska
utgrävningar, marklösen och projektering.

• 

För mer information kontakta:
Bengt Fridell, projektledare Trafikverket, telefon 036−19 20 37.

Trafikverket ansvarar för långsiktig planering av transportsystemet för vägtrafik, järnvägstrafik,
sjöfart och luftfart. Trafikverket ansvarar även för byggande samt drift och underhåll av statliga
vägar och järnvägar. Trafikverket tog den 1 april 2010 över de verksamheter som tidigare fanns
inom Banverket och Vägverket. Samtidigt avvecklades Banverket, Vägverket och SIKA.

1/1


